L’Assicurazione è prestata con l’applicazione della Franchigia indicata in Scheda di Polizza. 

Si precisa, inoltre, che: 

• la Garanzia RCO prevista dall’estensione Garanzia RCT/O di cui all’Art. A.1.6.2 è prestata con l'applicazione di una 
Franchigia di € 2.500 (duemilacinquecento) per ogni persona infortunata; 

• la garanzia aggiuntiva opzionale Visto leggero e Elaborazione 730 di cui all’Art. A.3, lettera E, è prestata con l’applicazione 
di una Franchigia fissa di € 300 (trecento) per Sinistro non opponibile al Terzo danneggiato, fermo quanto previsto all’Art.